Résultats
29e Soirée Populaire de Course a Pied - 23 septembre 2015 - Yverdon-les-Bains
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1'000 m - U14 filles et gargons (02-03)
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1'000 m - U16 filles et gargons (00- 01)

B OWON =

Laederach
Duchanoy
Gilgien
Munari
Jeanrenaud
Gilgien
Harnichberg
Ortlieb
Martin
Collet
Paschoud
Garcia
Pidoux
Harnichberg
Kontomisios
Munier

Harnichberg
Deriaz

Stoll
Rehacek

Douady
Glauser
Pérusset
Blanc
Dieng

Willemin
Kullmann
Roth
Marteil

Elio
Siolhan
Théo
Enzo
Gwenael
Mael
Lenny
Aurore
Diego
Ethan
Coralie
Diane
Lisa
Alan
Adrien
Damien

Théo
Emrick
Jordan
Nina
Arnaud
Zoé
Romain
Marie
Manté

Léo
Jessy
Vincent
Mathilde

3'000 m - toutes catégories
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5'000 m 1ére série
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Heritier
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18 h 40
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Yvonand
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usy
usy

Olympic CF
Olympic CF
Triverdon
Lausanne-Sports

Gerbersport
Triviera kids
usy
Triviera kids
Luzern

La Chaux de Fonds
Triviera
Help for Hope
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18 h 50
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2000
2001
2001

2000
2000
1995
1998
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1971

Doss

M
106
131

03:45.6
03:48.1
03:53.3
03:54.7
03:56.5
04:11.4
04:12.4
04:13.6
04:15.9
04:16.2
04:26.2
04:33.8
04:46.6
04:47.3
05:12.6
05:36.7

03:31.2
03:44.7
03:56.5
03:57.3

03:57.4
04:11.5
04:21.2
04:34.8
04:40.1

03:08.8
03:14.1
03:22.6
03:28.4

09:30.72
10:07.68
10:54.43
11:13.31
11:59.03

15:52.36
15:59.18
17:58.33



4 Dias José Footing Club Lausanne 1962 105 18:12.09
5 Schaefer Frederic usy 1971 108 18:22.56
6 Reis Victor CAB 1964 129 18:37.43
7 Tharin Alan Agiez 1984 140 19:01.93
8 Tcheau Alain Lausanne 1969 110 19:15.76
9 Moreira Sergio Yverdon 1965 117 19:22.81
10 Bouele Cédric CA Delemont 1985 109 19:36.77
11 Bonour Allan CEP 1991 119 19:36.77
12 Rolao Joao Montcherand 1962 127 20:12.69

5'000 m féminin

1 Monnard Céline usy 1990 137 18:13.49
2  Annen-Lamard Sandra Foulée de Bussigny 1977 120 18:20.16
3  Moinat Aurélie Footing Club Lausanne 1980 138 18:27.10
4  Gutknecht Anais CAB 1991 125 19:04.41
5 Bossi Atena CAB 1976 124 20:09.43
6 Seppey Evelyne Help For Hope 1971 133 20:33.10
7  Rufener Odile usy 1987 136 20:42.08
8 Monge Loane usy 1995 101 20:48.13
9 Bouquet Christine Ste-Croix 1963 112 20:57.06
10 Rod Audrey Trviera 2000 121 21:12.25
11 Villard Spaeth Josiane Footing Club Lausanne 1958 115 21:50.01
12 Lunder Samantha Team Morges 1993 107 22:03.17
13 Hugon Virginie Finhaut 1980 114 22:52.09
14 Fasel Laure CAB 1988 126 22:59.13

5'000 m - 3e série

1 Romanens Jimmy usy 1993 149 16:48.41
2  Maugeri Loris usy 1999 147 18:54.12
3 Choffat Mathieu usy 1982 146 20:54.96
4 Cerantola Jean-Marc Vugelles-La-Motte 1963 144 21:03.83
5 Gomez Ricardo usy 1956 142 21:19.59
6 Bueche Christian CAB 1966 123 21:27.14
7 Massart Bernard Yverdon 1960 145 21:28.53
8 Demont Max Eclagnens 1961 118 21:46.26
9 Vallotton Bernard Montée du Nozon 1967 134 22:05.71
10 Guimard Jean Luc CAB 1970 130 22:06.03
11 Gilles Jean-Guy SAB 1947 148 22:10.01
12 Pidoux Jaques usy 1966 143 22:15.16
13 Mercay Pierre Wasimolo 1968 113 22:15.23
14 Gaillard Claude Wasimolo 1952 102 22:18.52
15 Heritier Gilles Yvonand 1958 135 22:48.77
16 Guignard Philippe Footing Dent-de-Vaulion 1954 139 23:41.06
17 Musy Pierre Mugaga 1943 103 23:55.11
18 Blanc Pierre-Philippe Footing Dent-de-Vaulion 1959 104 24:10.02
19 Calame Jean Pierre La Chaux de Fonds 1954 128 24:37.38

10'000 m Hommes

Doss
1 Sallin Dimitri CA Marly 88 211 34:33.92
2  Gilliéron Christophe Morges 67 205 34:48.61
3  Hofmann Charlie Neuchatel 93 206 35:17.83
4 Reis Leonel usy 78 210 37:14.38
5 Delémont Cédric Orbe 72 203 38:56.12
6 Perrenoud Dimitri Wasimolo 89 212 39:12.19
7 Cuénoud Bernard Cully 63 201 39:17.41
8 Monnard Philippe usy 60 208 40:11.86
9 Destraz Denis Puidoux 59 204 41:06.18
10 Guichard Arnaud Yverdon 79 213 41:23.91
11 Jantet Marcel St-Antoine F 61 207 42:11.18



